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התוועדות בהר חומה בירושלים במתווה 
הקפסולות של משרד הבריאות. למטה: 

ערכת י"ט כסלו של צעירי חב"ד שהופצה 
לרבבות בכל רחבי הארץ
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בשבוע שעבר 
חב"ד,  בבתי 
ג  ח י  מ י ב
לא  הגאולה, 
יכול היה שלא 
לצאת מגדרו: 
יהודים מכלל 
החוגים, המגזרים והגילים, משתתפים בהתוועדויות 
חגיגיות, למרות המצב וההגבלות, וכמובן תחת 
ההנחיות של משרד הבריאות. אין זה דבר של מה 
בכך בימינו אנו. אירועים רבים מתבטלים ואנשים 

ממעטים לצאת מבתיהם ובפרט לאירועים.
אולם חג הגאולה פרץ את כל הגדרות והמוני בית 
ישראל יצאו מבתיהם כדי לחגוג את חג הגאולה של 
כ"ק אדמו"ר הזקן נ"ע, בעל התניא והשולחן. על 
רקע הגבלות הקורונה נערכו בצעירי אגודת חב"ד 
בארץ הקודש מבעוד מועד, כדי להביא גם השנה, 

וביתר שאת וביתר עוז, את בשורת החסידות וחג 
הגאולה למאות אלפים, מכל הקהלים, העדות 
והחוגים, בכל פינה בארץ, על ידי מאות שלוחי 

הרבי.
במרכז ההתוועדויות הרבות כיכבה תוכנית 
מולטימדיה מיוחדת – שהותאמה במיוחד למגוון 
קהלי היעד. ההפקה של אגף 'מבצע תורה' עסקה 
ברעיון 'השגחה פרטית', והנגישה את הזוויות 
החסידיות בשפה בהירה ובאמצעים ויזואליים 

מושקעים.
השנה, מאחר שי"ט כסלו חל בשבת קודש, 
הושקה גם 'ערכת חג הגאולה' למגוון הקהלים בכל 
רחבי הארץ, לסעודת שבת משפחתית בסימן י"ט 
כסלו. ערכה זו יוצאת בהמשך לערכות שהושקו 
במהלך תקופת הקורונה וזכו להצלחה רבה. הערכה 
כללה תפאורה חגיגית לשולחן, כרטיסיות הפעלה 
ובהן תכנים להתוועדות המשפחתית, ומשחק 
חסידי שמנגיש ערכים מתוך התניא לכל בני 

המשפחה.
בראש היוזמות של צעירי חב"ד לרגל חג הגאולה, 
הושקה תוכנית 'חלוקת הש"ס', לכלל הציבור, וזאת 

כפי בקשת הרבי לפעול בעניין לקראת יום סגולי 
זה. כידוע, בעל הגאולה, כ"ק אדמו"ר הזקן, דרש 
מהחסידים )באיגרת הקודש המפורסמת שנדפסה 
בסיום ספר התניא(: "לגמור כל הש"ס בכל שנה 
ושנה, ובכל עיר ועיר לחלק המסכתות על־פי הגורל 
או ברצון, ועיר שיש בה מניינים הרבה – יגמרו בכל 
מניין ומניין, ואם איזה מניין קטן מהכיל – יצרפו 
אליהם אנשים מאיזה מניין גדול, בבל ישונה, חוק 

ולא יעבור!".
מאחר שלא כל אחד מהמקורבים בציבור הכללי 
יכול להתחייב לסיים מסכת שלמה במהלך השנה, 
השיק צעירי חב"ד פרויקט מיוחד של חלוקת כל 
דפי הש"ס ביחידות של דפים. במקום סיום הש"ס 
לפי מסכתות, כל אחד מתחייב למספר דפים שהוא 
יכול ללמוד ויחד מסיימים את לימוד כל הש"ס. 
המצטרפים מתחייבים לסיים את הדפים שבחרו 

במהלך 'השנה החסידית' עד ח"י כסלו תשפ"ב.

נערכו חלק מההתוועדויות  כאמור,  השנה, 
במתכונת פיזית )במקומות פתוחים או במתווה 
הקפסולות( ועל פי ההנחיות של משרד הבריאות, 
וחלק מהן במתכונת לצפייה. בהתוועדויות שארגנו 
מאות שלוחי הרבי, נשאו דברים רבנים, משפיעים 
ושלוחים, וחיזקו את קהל המשתתפים בלימוד 

תורת החסידות ובהתדבקות באורה.
"המניעות והעיכובים של התקופה", אומר יו"ר 
צעירי חב"ד הרב יוסף יצחק אהרונוב, "לא מנעו 
מהשלוחים להפיץ גם השנה את בשורת החסידות, 

ובהיקפים גדולים יותר מבשנים עברו".

התוועדות על גלגלים
מכל פינה בארץ מדווחים לנו השלוחים על 
הצלחת שיא. בבית חב"ד ינוב – שכונת שרונה 
בכפר יונה, סיפרו כי "ההתוועדות הותירה רושם 
חזק מאוד בזכות תוכנית הווידאו המרתקת של 
צעירי חב"ד. יו"ר השכונה הגיע בפעם הראשונה 
ונותר עד הסוף. אתם נותנים את התחמושת ואנו 

יורים אותה"...

אחת החגיגות המרשימות נערכה בשטח הפתוח 
בקריית אתא. בארגון השלוחים ובסיוע התמימים, 
נערכה במוצאי השבת התוועדות בחצר בית הכנסת 
חב"ד, במעמד רב העיר ושליח הרבי הרב חיים 
שלמה דיסקין, רבנים ואישי ציבור. ההתוועדות 
נערכה תחת כיפת השמיים בכפוף לכללים, ובסימן 

"יפוצו מעיינותיך חוצה".
ההתוועדות המקורית ביותר נערכה בידי שלוחי 
הרבי בבית שמש. פרסום מסיבי על אירוע הענק 
בפורמט המקורי גלגל אל האמפי מאות רכבים. 
זה אחר זה גלשו המכוניות אל המדשאה הענקית 
והסתדרו כחיילים בהוראות הסדרנים. בסהר ענק, 
אלפי פנסי רכב הישירו מבט אל בימת הכבוד. 
כל משתתף צויד בערכת התוועדות שכללה מיני 
מזונות, בקבוק לחיים וספר התניא קדישא בהוצאה 

מהודרת.
מערכת סאונד מתקדמת שידרה את תוכני 

האירוע על תדר רדיו ייעודי שאליו התחברו כולם, 
ובצורה סימולטנית האזינו לתוכנית המרוממת. 
דמותו של הרבי.  הוקרנה  בפתח ההתוועדות 
הזרקורים כבו, אורות הבמה עומעמו ופני קודשו 
של הרבי הופיעו על כל המסכים. האווירה של 
בית חיינו חדרה אל בית שמש וקולות החסידים 
מהווידיאו המנגנים 'צמאה לך נפשי' התערבבו 
ספונים  שישבו  המשתתפים  רבבות  בקולות 
ברכביהם. קידוש שם ליובאוויטש כזה טרם נצפה 
בעיר – עשרות רבות של יהודים שרים בלהט ניגוני 

חב"ד ומרותקים לפני נשיא הדור.
בעריכת מדיה מרהיבה הוקרנו על המסכים 
נאומים מפי השליח הראשי הרב אליעזר ויינר 
ומרבני קהילת אנ"ש בעיר, הרב חיים אליהו 
גלוכובסקי והרב מיכאל שלמה אבישיד, ששלהבו 
בתורם את הקהל בענייני המועד, בחידושה של 

תורת החסידות והשלכותיה לימינו.

את ההתוועדות כיבדו בנוכחותם ראשת העיר 
ד"ר עליזה בלוך ויו"ר מפלגת הבית היהודי וסגנית 
משה  הרב  חה"כ  הולנדר,  רינה  עו"ד  ראה"ע 

אבוטבול ועוד רבנים ואישי ציבור 
את  הביעה  העיר  ראשת  רבים. 
הערכתה הרבה לפועלם של שלוחי 
הרבי ובמיוחד לחבר מועצת העיר 
ר' ישראל  ונציג חב"ד בעירייה 
האמביציה  שבזכות  מנדלסון, 

שחונן בה ומאמציו הרבים 
התקבלו האישורים לקיום 

האירוע.
לאחר שעות של התעלות 

והתרוממות רוח עזבו האלפים 
את הרחבה, מותירים שקעי גלגלים 
כעדות למאורע ההיסטורי שנחתם. 
האירוע  אמרגן  קליין  יענקי  ר' 

שפיקד על המערך סיכם בקורת רוח רבה וציין 
הכוחות חוצה המגזרים והקהלים, שללא שילוב 

לא היה מתאפשר לקיים את 
הדרייב־אין המיוחד.

"האירוע הוכיח מעל 
עוצמת  את  ספק  לכל 
חסידות  של  השפעתה 
חב"ד בעיר המתפתחת, 
אלפים  הצביעו  וכיצד 
לבלות  ובחרו  בגלגלים 
את מוצאי השבת באווירה 
החמימה של התוועדות י"ט 
כסלו", אומרים בחב"ד בית 

שמש.
בעיר סמוכה, ביתר עילית, נערכו 
התוועדויות סוחפות במהלך השבת 
חב"ד,  של  הכנסת  בתי  בעשרת 

שרובם ככולם התקרבו לתורה ומצוות בשנים האחרונות על ידי השליח 
הרב לוי"צ טייכטל.

· במוצאי השבת זכיתי להשתתף בהתוועדות בקהילת חב"ד ותיקה 
– קהילת חב"ד ברקת בראשות השליח ורב היישוב הרב סעדיה מעטוף, 
שעד שלא ראיתי בעיניי לא ידעתי על קיומה בכמות ואיכות מיוחדות 
כאלה. עשרות )מעל מאה כ"י( אברכים חב"דיים לכל דבר ועניין יושבים 
ומתוועדים )בשמירה על ההנחיות הנדרשות( על חיזוק ההתקשרות לרבי 

על ידי הוספה בלימוד חסידות דבר יום ביומו.
· ביום ראשון בערב, מוצאי החג, זכיתי להפתעה מסוג אחר ביישוב 
רכסים. כמאה יהודים, אברכי כולל ללימוד חסידות מרכז חמ"ש, עם עמך 
ישראל אוהבי ולומדי תורה, יושבים ומתענגים על דא"ח וחוגגים את 
גאולתו של רבנו הזקן עם השליח הרב פבזנר הפועל ביישוב, בשקט אך 

בהשפעה פנימית ואיכותית הסוחפת רבים לאור החסידות.
וכל זה נוסף להתוועדות בבית חב"ד שבו אני זוכה להיות בשליחות 
בצפון נתניה, שם ישבו בני הקהילה בכל מהלך השבת עד צאתה 

להתוועדות עם השליח הרב צבי וילהלם.
n 

רשימה זו היא מעט מזעיר מאלפי התוועדויות שהתקיימו גם השנה, 
אך בחרתי בה כי אני באופן אישי נפעמתי לגלות ולראות שוב איך הרבי 
פועל על ידי השלוחים בבתי חב"ד, ובכל אחד מהם משתתפים רבים 

ומתקרבים לתורת החסידות ולאורו של הרבי, ואודה ואומר שההרגשה 
לאחר שרואים וחווים ימים אינטנסיביים כאלה היא 'קטונתי', כי כל 
בתי חב"ד אלו והתוועדויות אלו שוב ממחישים לנו, שאנו אך ורק 
ידיים ורגליים לכוח העליון שהרבי פועל בעולם גם כיום בחושך כפול 

ומכופל זה.
ואסיים באפיזודה קטנה הממחישה יותר מכל את עוצמת השפעת יום 

זה על חיי כל אחד מעם ישראל:
מנהג יהודים לאחל איש לרעהו בשבת 'שבת שלום' גם סתם כך 
לעוברים ושבים אף שאיננו מכירים, וכך גם אני מקפיד ונוהג בכל שבת. 
השבת הוספתי כמובן 'חג שמח'. תגובת האנשים התחלקה בין אלה 
שידעו מיד באיזה חג מדובר, לאלה שהרימו גבה והוצרכתי להזכיר 
להם שי"ט כסלו היום. אך ההפתעה הגדולה שלי הייתה בליל שבת, 
בחזרתי מהתוועדות באישון ליל. ברחוב חלפו קבוצת נערים ונערות, 
וכשאיחלתי להם חג שמח, הוספתי להם מיד 'היום חג הגאולה', ולפתע 
שניים מהנוכחים פרצו בשיר של 'הרשת': "י"ט כסלו, חג הגאולה, אדמו"ר 
הזקן יצא ממאסר...". וכשתמהתי מאין להם השיר, ענו לי: למדנו בגן חב"ד 
לפני כ־14 שנה... זה היה בשבילי אות משמיים להבין עד כמה החינוך 

בקטנות חודר לעצמות ונשאר לשנים ארוכות.
יעזור השי"ת שאחרי שנוכחים אנו לדעת שהמעיינות כבר הופצו, 

יתקיים מיד ממש 'קאתי מר' ונתראה עם הרבי תכף ומיד ממש!

י"ט כסלו, עידן קורונה – מה יהיה? איך 
נחגוג? זו הייתה שאלת כולנו. מה יהיה השנה 
בבתי חב"ד ובקהילות אנ"ש? הנוכל לשבת יחד 
להתוועד ולהעביר את תוכני החג כפי שהרבי 
קובע בהיום יום: "יום התוועדות וקבלת 
החלטות טובות"; האם חלילה השנה נציינו 

אך ורק בצורה יחידנית ואישית?
ואת התשובה זכיתי לראות בעיניי, לחוש 
ולהרגיש ובמיוחד להמשיך ולחיות עם תחושת 

הרוממות גם בימים שלאחרי החג...
זכיתי השנה להשתתף בהתוועדויות רבות 
ושונות בסגנונן, הן בתוכן הדברים הן בסוג 

המשתתפים:
· בליל שישי ערב החג, התוועדות באידיש 
כולל  במסגרת  חסידות,  לומדי  לאברכים 
חסידות מעייני ישראל בבית חב"ד שלנו – 
כשהמתוועד חסיד שהתקרב לתורת חסידות 

חב"ד ולרבי בעשרים השנה האחרונות.
נוער  בני  עם  התוועדות  שבת,  בליל   ·
בנתניה, נערים שחלק מהם אינם שומרי שבת 
לעת עתה, כשהמתוועד הוא השליח הפועל 
עימם הרב חן סודר, שהתקרב לרבי ולתורתו 

בבית חב"ד שלנו בשנים האחרונות.
· בשבת בבוקר צעדתי למרחקים, להתוועדות 
בבית חב"ד קריית השרון נתניה. עם קהילת 
בית חב"ד מתפתחת ישבו יחד עשרות יהודים 

עדות מהשטח
הרב נחום גולדשמיד

משלוחי הרבי בנתניה

"באופן אישי נפעמתי לגלות ולראות שוב איך 
הרבי פועל על ידי השלוחים בבתי חב"ד, ובכל 
אחד מהם משתתפים רבים ומתקרבים לתורת 

החסידות ולאורו של הרבי"

כל מי 
שנחשף 
למתרחש

ביתר עיליתבני ברק )מתחם עסקים(גבעת האירוסיםגבעתיים וגבעת שמואלהר חומה, ירושליםהר נוף, דימונהחפציבה, בית שמשאלעד

ערכת חג הגאולה של צעירי חב"ד – 
אחת היוזמות לרגל י"ט כסלו
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הרב אהרן פרוס והרב מנחם קוטנר, שדיברו על 
מעלת היום ושיתפו מפעילותם בצבא ובקרב נפגעי 

הטרור.
ועוד מאשדוד: בטקס מכובד, שנערך בהתאם 
למגבלות התקופה, הודפס ספר התניא ברובע ט' 
באשדוד. בהדפסת הספר השתתפו מאות מתושבי 

השכונה, ששמם יוזכר בספר לזכות וברכה.
בשכונת מאה שערים, שם זוכה ההתוועדות 
לכותרת המסורתית של "התוועדות חג הגאולה 
הוותיקה בחב"ד", נערכה גם השנה ההתוועדות 
בבית הכנסת העתיק חב"ד מאה שערים, ברחוב 

בעל התניא.
והתוועדו  אנ"ש  כמדי שנה בשנה התכנסו 
לכבודו של בעל הגאולה אדמוה"ז והילולת רבו 
המגיד ממעזריטש. חסידים ואנשי מעשה השתתפו 
בסעודת מצווה, בהשתתפות גדולי המשפיעים 
ובראשות מרא דאתרא דבית הכנסת ורב מרכז 
העיר הגה"ח ר' יוסף יצחק סלונים, בליווי תזמורתו 
המפורסמת של הזמר החסידי ר' אליסף חפץ 
והקלידן החסידי ר' יוסף יצחק זולדן. המשתתפים 
התוועדו עד השעות המאוחרות של הלילה עם 
המשפיע ורב בית הכנסת הרב סלונים, בארגון 
ההתוועדות במסירות בידי הגבאי הידוע של בית 
הכנסת ר' צבי )הרשל( חנון, ובסיוע בנו הרה"ח 

ר' מענדל חנון.
בבית חב"ד באור יהודה, בראשות רב הקהילה 
והשליח הרב מנחם מענדל הכהן פרידמן, התקיימו 
שורת אירועים והתוועדויות לגברים, לנשים 
ולנוער לרגל חג הגאולה י"ט כסלו. ההתוועדות 
המרכזית נערכה במרחב הפתוח בחצר בית הכנסת 
חב"ד עם המשפיע האורח הרב שמעון ויינר, השליח 

לעיר יהוד הסמוכה, ובהשתתפות רב קהילת 'כתר 
מנחם' הרב ברוך אברמצ'ייב. התוועדויות נוספות 
התקיימו במדרשת חב"ד לנערות ובבתי חב"ד 

כן התקיימה  בשכונות העיר. 
לנשות  מיוחדת  התוועדות 
קהילת חב"ד עם המרצה גב' 

נעמה טוכפלד.

ההתוועדות 
המרכזית

אלפים,  השתתפו  השנה  גם 
בהתוועדות  מרחוק,  הפעם 
המרכזית של כפר חב"ד, שנערכה 
עקב המצב במתכונת לייב מיוחדת.

באירוע שארגן הוועד המקומי 
כפר חב"ד בראשות הרב שמעון 
ושלוחים  רבנים  נאמו  רבינוביץ, 
מרחבי העולם: המרא דאתרא הרב 
מאיר אשכנזי; הרב יצחק שוחט – רב 
בית הכנסת מיל־היל בלונדון, מרצה 

וסופר; הרב סימון ג'יקובסון – חוזר ומניח 
של הרבי, מרצה ומחברו הידוע של הספר 

המפורסם ורב המכר 'הדרך לחיים של משמעות'; 
הרב מרדכי אברג'ל – שליח הרבי בסינגפור, והרב 

שאול וילהלם – שליח הרבי בנורווגיה.
לכבוד ההתוועדות, בהפקת צבעים הפקות, 
הופק סרט מיוחד על ספר התניא, וקליפ מדהים על 
הניגון "פדה בשלום" עם מיטב האמנים החב"דיים. 
פרקי שירה – ניגוני אדמו"ר הזקן, ניגוני הרבי 

וניגון ד' בבות – נשמעו מפי הזמר החסידי ר' 
נמואל הרוש בליווי תזמורתו של המנצח ר' מונה 

ם  ו ל ב נ ז ו ומקהלת חסידי חב"ד בניצוחו של ר' ר
שייע סגל.

חב"ד,  בכפר  כמו  חב"ד,  בכפר 
נערכו התוועדויות רבות נוספות 
המערכת  שולחן  אל  פינה.  בכל 
הגיעו דיווחים משרשרת האירועים 
"את  'אוהלי תמימים'.  בישיבת 
היום הגדול עברו תלמידי הישיבה 
ומיוחדת  עוצמתית  בשבת 
בהשתתפות ראש הישיבה ואנשי 
מאת  בדיווח  נכתב  הצוות", 
השליח הת' מאיר שמעון הכהן, 
"ביום ראשון כ' כסלו נערך חידון 
ענק על קובץ מיוחד ובו הלכות 
אדה"ז ושיחות של הרבי לצד 
סיפור המאסר והגאולה, שאליו 
התכוננו התמימים במשך חודש 
ימים. למנצחים הוענקו פרסים 
כספיים ותעודות הוקרה. ביום 
שלישי התקיים מעמד הדפסת ספר 
התניא שחתם את מאורעות חג החגים 

ה'תשפ"א בישיבה".
וכך, בכל מקום ומקום, בכל בית חב"ד, בכל 
קהילת חב"ד, בכל מוסד חב"די, נערכו חגיגות חג 
הגאולה, תחת ההנחיות וההקפדות, אולם בארומה 
החסידית הטהורה והאותנטית כמדי שנה בשנה. 
קצרה היריעה מלפרט את מאות ואלפי האירועים, 
ובשורות אלו הובאו, כאמור, טעימות גאולתיות על 
n קצה המזלג בלבד. 

בהשתתפות משפיעים ורבני הקהילה. במוצאי 
השבת נערכה ההתוועדות המרכזית בארגון 'היכל 
מנחם', שמארגן מדי שנה את האירוע המרכזי של 

י"ט כסלו.
האירוע המרכזי וההתוועדויות תוקצבו מטעם 
עיריית ביתר עילית בראשות ראש העיר מאיר 
רובינשטיין, שהיה אורח כבוד באירוע, בסיוע רמ"ט 
לשכתו ר' יהודה דייטש, ובהשתדלותו של נציג 
חב"ד ר' משה כהנא. ארגון ההתוועדות המרכזית 
מדי שנה הפך למסורת, בהשתתפות רבנים ידועים 

ואדמו"רים ובנוכחות קהל רב.
"השנה", מספרים בביתר עילית, "בשל הגבלות 

נגיף הקורונה, הפצת המעיינות חוצה הובילה 
לתכנון מורכב יותר, של עריכת התוועדויות אנ"ש 
בכל שכונה ובית כנסת חב"ד בעיר, שחוברו יחדיו 
בשידור ישיר להתוועדות אחת גדולה. מי שלא 
השתתף בהתוועדויות בבתי הכנסת, השתתף עם 

אנשי ביתו וילדיו – מהבית".
את ההתוועדות המרכזית הנחה הרב חיים 
גרינברג מ'היכל מנחם'. הרב גרינברג נשא דברים 
בטוב טעם משיחות הרבי על חג הגאולה והזמין 
את משפיעי בתי הכנסת ברחבי העיר לשאת דברים 
בשידור חי. ראש העיר הרב מאיר רובינשטיין, שחוגג 
מדי שנה את יום הולדתו בי"ט כסלו, שיתף את 

המשתתפים בהתפעלותו מפיתוחה והתפתחותה 
של קהילת חב"ד, כשזכה להשתתף השנה בחנוכת 
בית הכנסת העשירי – בגבעה סי, על שמו של 
הסופר הרב נפתלי צבי גוטליב, מוותיקי וחשובי 
העיר ביתר. ראש העיר גם השתתף בהתוועדות 
סוחפת במהלך השבת בבית הכנסת חב"ד ברחוב 
זוועהיל, ושיתף את הקהל ברשמיו מההתוועדות.

המעמד הסתיים בקבלת החלטות טובות בלימוד 
ובבתי הכנסת חב"ד בעיר  ובדרכי החסידות, 

המשיכו עוד בהתוועדויות לתוך הלילה.
אור החסידות הגיע לכל פינה ופינה. כך למשל, 
בשכונות החדשות של קריית מלאכי כרמי הנדיב 
והמחנה בניהולם של השליחים הרב מנחם ליצמן 
יצחק קרביצקי, התקיימו מספר  והרב שלמה 
כולל.  ואברכי  גברים  נשים,  התוועדויות של 
התוועדו הרב שלמה פליישמן והרב יוסף הרטמן, 
שריתקו את הקהל, ושדרן הרדיו אורי רווח ששידר 
גאולה והכניס את כולם לאווירת חג מיוחדת. כל 
זאת בניצוח מוזיקלי של הזמר והיוצר זבולון נתנוב.

האדמו"ר השתתף 
בהתוועדות

לא בכל יום יושבים סביב שולחן אחד כ"ק 
האדמו"ר משומרי אמונים שליט"א, ראש מוסדות 
שיבת ישראל הרב יעקב אמסלם שליט"א, וראש 

ישיבת נווה הרצוג הרב מאיר אדרי שליט"א.
י"א  ברובע  י"ט כסלו  זה קרה בהתוועדות 
באשדוד, בניצוחו של רב הרובע, השליח הרב מרדכי 
לאופר, ובהשתתפות אורחים נוספים ונכבדים, בהם 

רובע ט, אשדודשכונת ביתר, חדרהשכונת גרין ועם, חולוןשכונת סיגליות, באר שבעתל אביב

ההתוועדות המרכזית בכפר חב"ד

כרמי הנדיבמבוא חורוןמושב יציץקריית אתא

אחת ההזמנות 
להתוועדויות חג 

הגאולה
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